MULTI-COUPLEURS
Visitez notre eStore:
estore.milacron.com
Multi-Coupleurs
Ce système multi-coupleurs flexible s’utilise pour une
raccourcir le temps de préparation et offre de meilleures
conditions de sécurité lors du changement des connexions
de refroidissement du moule. Il inclus la même qualité des

REF Position
MUM0933 côté moule
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
10 estore.milacron.com
MUF
MUM
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Système multi raccordement 5 + 5 , 09 serie
Plaque pour 5+5 raccords, 09 serie
REF D Position
MUF 095510 Ø10 côté presse à injecter
MUF 095512 Ø12 côté presse à injecter
REF D Position
MUF 095538 BSP 3/8” côté presse à injecter
REF Position
MUM 0955 côté moule
Ce produit contient les raccords
nécessaires
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
11 estore.milacron.com
MUF
MUM
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Système multi raccordement 6 + 6, 09 serie
Plaque pour 6+6 raccords, 09 serie
REF D Position
MUF 096610 Ø10 côté presse à injecter
MUF 096612 Ø12 côté presse à injecter
REF D Position
MUF 096638 BSP 3/8” côté presse à injecter
REF Position
MUM 0966 côté moule
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
12 estore.milacron.com
MUF
MUM
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Système multi raccordement 10 + 10 , 09 serie
Plaque mobile pour raccordement 10 + 10, serie 09
REF D Position
MUF 091010 Ø10 côté presse à injecter
MUF 091012 Ø12 côté presse à injecter
REF D Position
MUF 091038 BSP 3/8” côté presse à injecter
REF Position
MUM 0910 côté moule
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
13 estore.milacron.com
SW 21
19
SW 21
19
19
SW 21
MUC
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Raccord valve push to lockRaccord tuyau à queue valve
Coupleur valve filetage Femelle
Raccord rapide pour moule et manifold
REF D Position
MUC 0910 IS Ø 10 côté presse à injecter
(sur MUF plate)
MUC 0912 IS Ø 12 côté presse à injecter
(sur MUF plate)
REF D Position
MUC 0910 ISPL Ø 10 côté presse à injecter
(sur MUF plate)
MUC 0913 ISPL Ø 13 côté presse à injecter
(sur MUF plate)
REF D Position
MUC 0938 IS BSP 3/8” côté presse à injecter
(sur MUF plate)
Valve bouchon filetage femelle
REF T
MUC 0938MS BSP 3/8”
à installer sur MUM plate
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
14 estore.milacron.com
MUC
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Tuyau à queue coudéeRaccord coudé
Rallonge
Raccord rapide pour moule et manifold
REF T
MUC 0910 EBMPL Ø10
MUC 0912 EBMPL Ø12
REF T
MUC 0910 EBMS Ø10
MUC 0912 EBMS Ø12
à installer sur MUC0938MS
REF Female Male
MUC 09EXTMS BSP 3/8”
BSP 3/8”
à installer sur MU-
C0938MS
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
15 estore.milacron.com
MUF
MUM
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Système multi raccordement 5 + 5 , 12 serie
Plaque pour 5+5 raccords, 12 serie
REF D Position
MUF 12SS10 Ø10 côté presse à injecter
MUF 12SS12 Ø12 côté presse à injecter
REF D Position
MUF 125538 BSP 1/2” côté presse à injecter
REF
MUM 1255 côté moule
Ce produit contient les raccords
nécessaires
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
16 estore.milacron.com
MUF
MUM
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Système multi raccordement 6 + 6  12 serie
Plaque pour 6+6 raccords, 12 serie
REF D Position
MUF 126610 Ø13 côté presse à injecter
MUF 126612 Ø16 côté presse à injecter
REF D Position
MUF 126638 BSP 1/2” côté presse à injecter
REF Position
MUM 1266 côté moule
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
17 estore.milacron.com
MUF
MUM
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Système multi raccordement , 12 serie
Plaque pour 5+5 raccords, 12 serie
REF D Position
MUF 121010 Ø13 côté presse à injecter
MUF 121012 Ø16 côté presse à injecter
REF D Position
MUF 121038 BSP 1/2” côté presse à injecter
REF Position
MUM1210 côté moule
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
18 estore.milacron.com
SW 27
24
SW 27
24
SW 27
24
MUC
SW 27
24
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Raccord rapide pour moule et manifold
Coupleur tuyau queue à valve
Coupleur valve filetage Femelle
Coupleur tuyau queue à valve push to lpck
Bouchon sans valve filetage femelle
REF D Position
MUC 1213 IS Ø13 côté presse à injecter
(for MUF plate)
MUC 1216 IS Ø16 côté presse à injecter
(for MUF plate)
REF D Position
MUC 1213 ISPL Ø16 côté presse à injecter
(for MUF plate)
MUC 1216 ISPL Ø13 côté presse à injecter
(for MUF plate)
REF D Position
MUC 121215 BSP 1/2” côté presse à injecter
(sur MUF plate)
REF T
MUC 1238 MS BSP 1/2”
sur MUM plate
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
19 estore.milacron.com
1/
2"
27
MUC
1/2" 1/2"
MULTI-COUPLEURS UNIVERSEL
Raccord rapide pour moule et manifold
Rallonge Bouchon sans valve filetage male
REF Female Male
MUC 12 EXTMS BSP 1/2”
BSP 1/2”
à installer sur
MUC0938MS
REF T
MUC 12 CVMS BSP 3/4”
A installer sur le MUM1255
Tuyau à queue coudéeRaccord coudé
REF T
MUC 1213 EBMS Ø13
MUC 1216 EBMS Ø16
à installer sur MUC0938MS
REF T
MUC 1213 EBMSPL Ø13
MUC 1216 EBMSPL Ø16
à installer sur MUC0938MS
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
20 estore.milacron.com
PTLH
VM 200
GS 1090
REF d1 d2 Pmax. T (°C) Info R*
PTLH10R
3/8” 16 20bar -35->85 20m roll R min=70 mm
PTLH10B
PTLH13R
1/2” 19 20bar -35->85 20m roll R min=84 mm
PTLH13B
REF d1 d2 Pmax. T (°C) R*
VM20009 9 13,5 20bar 200 R min=50 mm
VM20013 13 18,0 20bar 200 R min=60 mm
REF L d1 d2 Pmax.
20°C
Pmax.
40°C
Pmax.
60°C R* L
GS10906063 6 12 22bar 16bar 8bar R min=36 mm 25
GS10908083 8 13 20bar 14bar 7bar R min=54 mm 50
GS10909103B
10 15 20bar 14bar 7bar R min=74 mm 25
GS10909103R
GS1090131245B
12,5 18 18bar 12bar 6bar R min=90 mm 25
GS1090131245R
FLEXIBLES
Couleur: B = Bleu, R = Rouge
Flexibles “Push-to-Lock”
Flexibles (ne pas pour vacuum)
Couleur: B = Bleu, R = Rouge, T = Transparant
Flexibles
Mat.: Mélange d’élastomères
synthétiques, noir, lisse
R* = rayon de pliage
Mat.: Viton
R* = rayon de pliage
Ne convient pas pour l’utilisation
avec de l’huile!
Mat.: Nylon renforcé
R* = rayon de pliage
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
21 estore.milacron.com
US 1600
REF d2 b
US16001 7-12 10
US16002 9-14
11
US16003 10-15
US16004 12-17
US16005 14-19
US16006 16-21
US16007 17-22
US16008 20-25
US 1700
US 1650
REF d2 b
US17001 8-12
9
US17002 10-16
US17003 12-20
US17004 16-25
US17005 20-32
REF d2 b
US16501 7-12 10
US16502 9-14
11
US16503 10-15
US16504 12-17
US16505 14-19
US16506 16-21
US16507 17-22
US16508 20-25
PINCES
Pinces flexibles
Mat.: St (CrNi)
Pinces flexibles
Pinces flexibles
Mat.: St DIN 3017
Mat.: St (CrNi)
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
22 estore.milacron.com
ST 19
MH 1
REF Rp d1 d2 L L1 SW
ST1909M141-5 M14x1,5
9 6 34,5 19 17
ST1909R1/4 1/4” BSP
ST1913M161-5 M16x1,5
13 9 41,0 27 22
ST1913R3/8 3/8” BSP
REF d1 d2 d L T
MH109155 9 15,5 12 20 0,8
MH113195 13 19,0 14 26 0,9
MH11322 13 23,0 17 32 0,9
SM 1
REF
SM1
PINCES
2x embout flexible pour MH1
Ejecteurs tubulaires d’assemblage ajustés par pressage
Mat.: Laiton
Outil d’assemblage flexible
Exemple de commande a la page 10
15
/0
9/
20
17
15
/0
9/
20
17
23 estore.milacron.com
CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE DME EUROPE
1. CONCLUSION DU CONTRAT – CHAMP D’APPLICATION
Le contrat n’est conclu valablement et la commande n’est acceptée qu’après
confirmation écrite du vendeur. Les présentes conditions de vente valent à
l’exclusion de toutes autres conditions ou dispositions, sauf acceptation préalable,
expresse et écrite du vendeur relativement à ces dernières.
Le vendeur dispose de 30 (trente) jours à partir de la réception de la commande
pour accepter ou refuser la commande. Pendant ladite période, l’acheteur ne
peut pas retirer sa commande.
L’absence d’une confirmation écrite de la commande ne peut pas être interprétée
comme étant une confirmation implicite sauf en cas d’exécution de la commande
par le vendeur.
2. PAIEMENT
Pour autant que le contraire ne soit pas convenu par écrit, tous les paiements
doivent être effectués en devises stipulées dans les 30 (trente) jours de la date de